
 

 

СКАЛАТСЬКА  МІСЬКА  РАДА 
ПІДВОЛОЧИСЬКОГО РАЙОНУ ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 
ДВАДЦЯТЬ СЬОМА СЕСІЯ 

РІШЕННЯ 
    

           Від 15 травня 2017 року                                                            №  627                      

  

            Про затвердження Комплексної  
            Програми «Розвиток молоді»  
            Скалатської міської ради на 2017 рік 
 

 

       Відповідно до рішення  25 сесії Скалатської міської ради від 15 
березня 2017   року № 555   керуючись ст. 26 Закону України  «Про місцеве 
самоврядування в Україні» міська     рада  

 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити  Комплексну Програму «Розвиток молоді»  Скалатської  
міської ради на  2017 рік. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на Самуляк Т.Т. - 
спеціаліста відділу сім’ї, молоді та спорту. 
 

 

   Міський голова                                                    Савончак П.В. 

 

 


